
                                                                                                   
 
                                                          

 
Západočeský badmintonový svaz ve spolupráci s Badminton VK Aš vás zve na  

 
školení trenérů IV.třídy 

 
DATUM: 5. - 6. 11.2016  

 

MÍSTO: Sportovní hala Aš, ulice Gustava Geipela 11, 352 01  Aš 

 

ŠKOLITEL: Tomáš Knopp 

skjupiter@centrum.cz 
+ 420 775 357 057 

 

PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM:  

Sobota 5.11.2016  v rámci školení Začni s badmintonem - obsazeno 

Neděle 6.11.2016           9.00 – 17.00 teoretická a praktická část, závěrečný test 

 

 

PŘIHLÁŠKY: nejpozději do pátku 4.11. 2016 na adrese: 

www.czechbadminton/skoleni/trener  

+ přímo školiteli 

 

 

POPLATEK: 400,- Kč (hotově na místě)  

 

 

URČENO PRO: Instruktorem badmintonu se může stát občan ČR, který dosáhl 16ti let a je 

pro výkon funkce způsobilý a úspěšně absolvuje školení se závěrečnou zkouškou. Zájemci o 

toto školení musí mít absolvován kurz Začni s badmintonem. Všichni frekventanti si s 

sebou vezmou sportovní oblečení a badmintonovou výbavu pro praktickou část školení. 

Trenéři odevzdají pro vystavení licence vyplněnou Žádost o vystavení licence trenéra (ke 

stažení na webu ČBaS - http://czechbadminton.cz/ke-stazeni) a ti, kteří chtějí vydat průkaz 

trenéra IV. třídy také průkazovou fotografii. 

 

UBYTOVÁNÍ ANI STRAVU pořadatelé nezajišťují. Pro další informace kontaktujte 

školitele. 

mailto:skjupiter@centrum.cz
http://www.czechbadminton/skoleni/trener
http://czechbadminton.cz/ke-stazeni

